contrato os serviços de engenharia civil, devidamente inscrita no CREA/TO para atuar como engenheira civil fiscal
do Município de Angico/TO, especificados no processo de Dispensa nº 01/2026.

DOS PREÇOS:  O valor  global  deste  Contrato,  levando em consideração os  preços  cotados  na  proposta  comercial  da
CONTRATADA, é de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) divididos em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais).

PRAZO E VIGÊNCIA DO CONTRATO

A vigência do presente será de 12 (doze) parcelas, contados da assinatura até 31/12/2026, podendo, justificadamente, ser
prorrogada até o máximo permitido em lei.

Dotação orçamentária: 10.08.04.122.0052.2.009 Manutenção da secretaria de Administração;